Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa

catarinense de VX - Ascurra

65cc

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:29:34

Ascurra 1,000 km

]
13/12/2015 14:30
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO
1 1:04.817 +1.367 14:30:48.951
2 1:04.266 +0.816 14:31:53.217
3 1:03.683 +0.233 14:32:56.900
4 1:03.450 14:34:00.350
5 1:04.832 +1.382 14:35:05.182
6 1:06.371 +2.921 14:36:11.553
7 1:07.879 +4.429 14:37:19.432
8 1:08.411 +4.961 14:38:27.843
9 1:03.785 +0.335 14:39:31.628
10 1:04.677 +1.227 14:40:36.305
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
1 1:07.117 +2.343 14:30:50.603
2 1:07.723 +2.949 14:31:58.326
3 1:04.988 +0.214 14:33:03.314
4 1:05.365 +0.591 14:34:08.679
5 1:06.452 +1.678 14:35:15.131
6 1:05.542 +0.768 14:36:20.673
7 1:05.834 +1.060 14:37:26.507
8 1:05.704 +0.930 14:38:32.211
9 1:04.774 14:39:36.985
10 1:06.616 +1.842 14:40:43.601
(81) VINICIUS BOING
1 1:09.184 +0.807 14:30:54.447
2 1:08.377 14:32:02.824
3 1:08.406 +0.029 14:33:11.230
4 1:08.588 +0.211 14:34:19.818
5 1:08.825 +0.448 14:35:28.643
6 1:11.117 +2.740 14:36:39.760
7 1:09.625 +1.248 14:37:49.385
8 1:09.574 +1.197 14:38:58.959
9 1:09.217 +0.840 14:40:08.176
10 1:11.755 +3.378 14:41:19.931
(8) ERIK MATEUS CAETANO
1 1:07.469 +1.441 14:30:52.258
2 1:07.668 +1.640 14:31:59.926
3 1:06.028 14:33:05.954
4 1:06.756 +0.728 14:34:12.710
5 1:07.487 +1.459 14:35:20.197
Orbits
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